Yüzyıllarda beka mücadeleleri içerisinde oldukça zor dönemler geçiren İslam dünyası, bilimsel araştırmalarda
ve özellikle İslamî bilimler konusunda meydanı Oryantalistlerin araştırmalarına bırakmış ya da onların kullandıkları
yöntemleri esas alarak araştırma yapmak durumunda kalmıştır. Böyle bir ortamda, Fuat Sezgin, Hocası Prof. Dr. Hellmut
Ritter’in idaresinde Ebu Ubeyde Mamer b. El-Müsenna’nın (v. 210H/825M) Mecâz el-Kur’ân adlı eserini doktora tezi
olarak çalıştı. (Karakaş. A. 2018. 121-122) Doktora tezi sonrasında Buhari’nin kaynakları üzerine çalışmalar yaparak,
Buhari’nin Sahihü’l-Buharî’sinde Ebu Ubeyde Ma’mer b. El-Müsenna’nın Mecaz el-Kur’an adlı eserinden sık sık atıflar
yaptığını tespit eden Fuat Sezgin, incelemelerini bu El-Buharî üzerine yoğunlaştırmıştır.